
 

Dittrichova 17 • 128 01 Praha 2 • tel.: +420 234 118 111 • fax: +420 224 916 561 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e 

 

 

Rámcová smlouva o poskytování služeb „Programátorských prací“ 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva“) 
 

 

Mezi: 

 

Poskytovatelem:   

Ing. Karel Dobroruka 

Se sídlem: Kovářova 1575/17, 150 00 Praha 5 

IČO: 01566954 

DIČ: CZ501002274 

bankovní spojení: 1253623024 / 3030 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Objednatelem: 

ČR - Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

Se sídlem: Dittrichova 329/17, 12000 Praha 2 - Nové Město  

IČ: 71009159 

DIČ: není plátcem daně - 325 - Organizační složka státu 

jednající: MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D., ředitelka 

kontaktní osoba: Ing. Vítězslav Doležal, ředitel odboru ekonomicko-provozního 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

1. Předmět Smlouvy 

 

1.1 Podpisem této smlouvy se Poskytovatel zavazuje pro  Objednatele provést programátorské 

práce spojené se zavedením programového vybavení pod názvem „Systém řízení kvality – 

KHS“ s požadovanými submoduly: 

 

 - Systém řízení 

 - Plánování kvality 

 - Monitorování kvality 

 - Management neshod 

 - Metrologie 

 - Audit 

 -Vozový park 

 - Vzdělávání 

 - Úkoly 

 - Obslužné programy 

 

1.2 Současně se Poskytovatel zavazuje udržovat v aktuálním stavu Programy Přestupky a 

GDPR pravidelným upgrade zejména modulů kontrolních a uživatelských sestav 

 

1.3 Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost potřebnou pro řádné a včasné 

provedení prací předmětu smlouvy podle bodu 1.1 a 1.2. 

 



 

Dittrichova 17 • 128 01 Praha 2 • tel.: +420 234 118 111 • fax: +420 224 916 561 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e 

 

 

1.4 Poskytování předmětu smlouvy bude zahájeno v den účinnosti této smlouvy .  

 

 

2.  Rozsah a způsob provedení služeb 

 

 

2.1 Rozsah služeb k aplikacím Řízení kvality, Přestupky KHS a GDPR se sestává 

z následujících činností poskytovatele na základě vznesených požadavků 

objednatelem: 
 

a. Poskytování programátorské kapacity 

b. Provádění servisních zásahů ve smyslu odstraňování závad a provozních 

problémů 

c. Běžné servisní činnosti ve smyslu úprav a rozšíření systému 

d. Vytváření nebo úprava dokumentace je-li požadováno objednatelem 

 

2.2 Poskytovatel se zavazuje provést požadované činnosti vlastními silami na zařízení v jeho 

vlastnictví a poskytne objednateli příslušné aplikační a pomocné soubory pro serverové 

použití na zařízení objednatele v ostré i zkušební verzi. 

 

2.3 Poskytovatel bude plnit svoji službu průběžně po celou dobu platnosti této smlouvy. 

 

 

 

 

3. Cena, platební podmínky a fakturace 

 

3.1 Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou v maximální výši 98.000 Kč 

(devadesátosmtisíckorunčeských) včetně DPH, a bude fakturována průběžně každý měsíc 

na základě vykázaného rozsahu činností a daňového dokladu za uplynulý měsíc. 

 

3.2 Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti odpovídající požadavkům zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 

daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu 

s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění 

Poskytovateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu 

Objednateli. 

 

3.3  Dohodnutá splatnost daňového dokladu činí 21 dní od jeho doručení. 

 

4. Smluvní pokuty 

 

4.1. Poskytovatel zaplatí smluvní pokutu: 

za nesplnění požadovaného smluvního termínu ve výši 0,05% smluvní částky za každý 

den prodlení. 

4.2. Objednatel zaplatí úrok z prodlení: 

za nedodržení splatnosti faktury ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den 

prodlení. 



 

Dittrichova 17 • 128 01 Praha 2 • tel.: +420 234 118 111 • fax: +420 224 916 561 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e 

 

 

 

 

 

5. Doba trvání 

 

5.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou s platností do 31.12.2020. 

 

5.2 Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

 

6. Ustanovení společná a závěrečná 

 

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

6.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy v souladu s požadavky 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění podle 

§ 5 tohoto zákona zajistí objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že tato 

smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 

504 občanského zákoníku.  

 

6.3 Poskytovatel se zavazuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů, dodržovat platné zásady ochrany osobních údajů zaměstnanců 

objednatele, jakož i ostatních subjektů osobních údajů, se kterými poskytovatel v rámci 

plnění předmětu smlouvy přijde do styku. Tyto osobní údaje zaměstnanců či ostatních 

subjektů osobních údajů bude poskytovatel chránit všemi k tomu vhodnými a dostupnými 

prostředky před neoprávněným přístupem nepovolaných osob, rizikem ztráty či zneužití. 

 

6.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž poskytovatel 

i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.  

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 5. 12. 2019                                                                V Praze dne 4. 12. 2019 

 

 

 

…….…………………………………….                                        …………………………… 

      MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D.                                                      Ing. Karel Dobroruka 

 

                  Objednatel                                                                                Poskytovatel 


